
令和6年11月20日(水) 
川口信用金庫 

県内金融機関初の「るるぶ特別編集版」を発行 

かわしん100年史と地域の見どころを12ページに凝縮 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

川口信用金庫 営業推進部 

担当 新井・松﨑 TEL 048-259-4111 

表紙 

 川口信用金庫は、11月20日（水）に株式会社ＪＴＢ埼玉南支店ご協力のもと、県内金融機関

として初の「るるぶ特別編集版」を発行します。 

 本誌では、川口市をはじめ、当金庫が店舗展開する15の地域の「見る」「食べる」「遊ぶ」

について深掘りし、各エリアにおけるイチオシの飲食店や観光スポットをご紹介します。実際

に気になるスポットに訪れ、楽しんでいただき、本誌を通じて地域の魅力を再発見いただけま

すと幸いです。11月21日（木）より、当金庫の窓口での配布・ホームページでの公開となりま

すので、皆様、是非ご一読ください。 

 当金庫は、今後とも地域の未来に貢献できるように力を尽くして参ります。引き続き、皆様

のご支援、ご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

誌面の様子 

株式会社ＪＴＢ埼玉南支店 

担当 飯村・森井 TEL 048-227-2503 

「るるぶ かわしん特別編集版」ページ 
 

（https://www.shinkin.co.jp/ksb/about/rurubu/） 


